РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ МОРКОМУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН КОКЛАСОЛА ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРКАТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42 от 19 мая 2022 года

Об отказе покупки земельного участка
 из земель сельскохозяйственного назначения в муниципальную собственность Коркатовского сельского поселения.
В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Республики Марий Эл                        от 4 декабря 2003 года № 48-З «О регулировании отношений в сфере оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Марий Эл», рассмотрев предложение арбитражного управляющего Перевозчикова И.С. о намерении выкупа земельных участков, Коркатовская сельская администрация                     п о с т а н о в л я е т.

1. Отказаться от выкупа земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения:

 - с кадастровым номером 12:13:0170502:130, площадью 46 520 кв.м, адрес объекта: Республика Марий Эл, Моркинский район, расположенный в южной юго-восточной частях кадастрового квартала  по предложенной цене 105 000 (Сто пять тысяч)  рублей;
- с кадастровым номером 12:13:0170502:131, площадью 46 520 кв.м, адрес объекта: Республика Марий Эл, Моркинский район  по предложенной цене     105 000 (Сто пять тысяч)  рублей.
2. Уведомить арбитражного управляющего Перевозчикова И.С. об отказе в реализации права преимущественной покупки Коркатовской сельской администрации земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коркатовской сельской администрации                                   В.А.Павлов